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Hocam benimde  bazen kasıklarımdan makata ağrı vuruyo nedir sizce sebebi
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Geçmiş olsun. Makat ağrısı bazı durumlarda ortak ağrı sinirleri ve yansıma ağrısı yolu ile, ön tarafta:
torbalar, yumurtalar ve cinsel organlara doğru ve arka tarafta ise kuyruk sokumuna doğru yayılım
gösterebilir. Makatın istemsiz olarak aşırı kasılması, yada makatın gevşeme kusuru; ‘’anismus’’ veya
pelvik taban dissinerjisi (çatı kemiği tabanı uyumsuzluğu) varlığında, dışkılama, idrar yapma ve cinsel
fonksiyonlara ait sorunlar gelişir.  ‘’Anismus’’ sorununun nedeni sıklıkla bilinmez, ancak rektosel, makat
sarkması, soliter rektal ülser sendromu, cinsel istismar, vb. nedenlerle oluşabilir. Anismus varlığında:
dışkılama zorluğu, parmak desteği ile dışkılama yapılması, dışkının makatın ağzına gelip tıkanma nedeni
ile bir türlü dışarıya atılamaması, dışkıda incelme olması, dışkının tam boşalmaması, makatta ağrı ve
yanma, cinsel yaşamda mutsuzluk, cinsel ilişki sırasında veya sonrasında makatta ağrı (proktalji),
erkeklerde sertleşme sorunları, yumurtalarda (testis) ve peniste ağrı ve yanma, kadınlarda ağrılı cinsel
temas, kuyruk sokumu, kasıklar bel ve kalçada ağrı, kesik kesik işeme, işeme zorluğu, idrarda yanma,
işeme sırasında makatta ağrı hissi gibi belirtiler görülür. Makat sarkması, mesane (sidik torbası)
sarkması ve rahim sarkması birlikte olan hastalarda, uzun süre devam eden aşırı kasılma, ileri dönemde
pelvik taban kaslarının artık düzgün kasılamaz hale gelmesine neden olarak, idrar, gaz ve dışkı kaçırma
sorununa neden olabilir. Makat çatlağı varlığında da, makat kasında aşırı spazma bağlı olarak benzer
bulgular görülebilir, bu nedenle anismus ile ayırımı önemlidir. Bu tür bir durumda bazı tetkikler
sonrasında tanı konulur ve tedaviye başlanır. Bulunduğunuz bölgede bir Genel cerrahi Uzmanı’na
başvurmanız yararlı olur. Yalnız proktoloji veya ‘’kabızlık, dışkılama zorluğu, makat hastalıklarının
ameliyatlı ve ameliyatsız tedavisi’’ konularında İstanbul’da kendi kliniğinde hizmet veren ekibimizden
yardım almak istemeniz durumunda, (0530) 326 06 96 no’lu telefonu arayabilirsiniz. 
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